

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ติดตั้งกันสาดรางระบายน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทับชัน หมู่ที่ ๙ ตำบลคันธุลี อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี.....		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๑๖,๔๐๐.๐๐.....บาท		
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....โดยทำการ ก่อสร้างเติมหลังคา กันสาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทับชัน รายละเอียด..... ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ.....สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๙ ตำบลคันธุลี อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๒๑๖,๔๐๐.๐๐.....บาท		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑ แบบแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....		
๕.๒ แบบสรุปประมาณราคา (แบบ ปร.๕).....		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว	ตำแหน่ง ปลัด อบต.คันธุลี	เป็น ประธานฯ
๖.๒ นางสาวสุพรรณณี แพชนะ	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.คันธุลี	เป็น กรรมการ
๖.๓ นางหนูวรรณ ชุนพงศ์พิเชฐ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	เป็น กรรมการ
๖.๔ นายภานุมาศ ชัยดำรงคุฤทธิ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	เป็น กรรมการ
๖.๕ นายชาญชัย หนูชัยแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ/เลขฯ

ราคากลางของทางราชการที่จะจ้าง
กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ประเภทงาน	งานอาคาร
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 ตำบลคันธุลี อำเภอนาทม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
ประมาณราคา	วันที่ 12 เดือนธันวาคม พ.ศ.2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	163,297.66	1.3074	213,495.36	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		216,495.36	
	คิดเป็นเงินประมาณ			216,400.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว)

ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณณี แพชนะ)

ตำแหน่งรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางหนูวรรณ ชุมพงค์พิเชษฐ)

ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาณุมาศ ชัยดำรงศฤทธิ)

ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล ธรรมฤทธิ)

ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ติดตั้งกันสาดระบายน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทับชัน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 ตำบลคันธุลี อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ประมาณราคาโดย

นายประคองขวัญ ไชยมาตย์

วันที่ 12 เดือนธันวาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานย้ายหลังคาทางเท้าเดิม	1.00	จุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
2	งานรื้อถอนหลังคาทางเท้าเดิม	1.00	จุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
3	งานผ่าพื้นทางเท้า	3.00	เมตร	-	-	100.00	300.00	300.00	
4	พุกยึดทางเท้า	128.00	ตัว	10.00	1,280.00	5.00	640.00	1,920.00	
5	เหล็กเพทขนาด 0.20 x 0.20 เมตรหนา 10 มม.	16.00	แผ่น	50.00	800.00	15.00	240.00	1,040.00	
6	คอนกรีตทางเท้า	6.35	ลบ.ม.	1,775.00	11,271.25	306.00	1,943.10	13,214.35	
7	RB 6 mm.	144.30	กก.	19.19	2,769.12	3.30	476.19	3,245.31	
8	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	27.00	54.00	-	-	54.00	
9	T1 เหล็ก [75 x 45 x15 x 2.3 มม.กัลวาไนท์	25.00	ท่อน	450.00	11,250.00	-	-	11,250.00	
10	T2 เหล็ก [75 x 45 x15 x 2.3มม.กัลวาไนท์	7.00	ท่อน	450.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
11	จันทันเหล็ก [75 x 45 x15 x 2.3มม.กัลวาไนท์	21.00	ท่อน	450.00	9,450.00	-	-	9,450.00	
12	แปเหล็ก [75 x 45 x15 x 2.3 มม.กัลวาไนท์	26.00	ท่อน	450.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
13	หลังคาเมทอลชีสสีแดงหนา 0.03มม.	171.00	ตร.ม.	125.00	21,375.00	70.00	11,970.00	33,345.00	
14	น๊อตสกรูยึดหลังคาเมทอลชีส	500.00	ตัว	2.00	1,000.00	1.00	500.00	1,500.00	
15	เหล็กเพทขนาด 0.20 x 0.20 เมตรหนา 10 มม.	38.00	แผ่น	100.00	3,800.00	15.00	570.00	4,370.00	
16	ค่าแรงงานเชื่อมโครงหลังคา	171.00	ตร.ม.	-	-	102.00	17,442.00	17,442.00	
	ยกยอดไป							114,980.66	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายประคองขวัญ ไชยมาตย์)

ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ต่อเติมหลังคาบ้านสาตศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทับชัน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 ตำบลคันธุลี อำเภอนาทน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ประมาณราคาโดย

นายประคองขวัญ ไชยมาตย์

วันที่ 12 เดือนธันวาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							114,980.66	
17	พุกเหล็ก 12 มม.	152.00	ตัว	25.00	3,800.00	3.00	456.00	4,256.00	
18	รางระบายน้ำสังกะสีเบอร์ 28 พร้อมอุปกรณ์	17.50	เมตร	350.00	6,125.00	140.00	2,450.00	8,575.00	
19	เชิงชายสำเร็จรูป 1" x 8" ทับ 1" x 6" หูอินวัน	8.00	เมตร	125.00	1,000.00	73.00	584.00	1,584.00	
20	ท่อระบายน้ำ คลส.มอก 128/2528 Ø 0.80 เมตร	9.00	ท่อน	1,271.00	11,439.00	350.00	3,150.00	14,589.00	
21	ท่อ PVC Ø 3"	6.00	ท่อน	321.00	1,926.00	-	-	1,926.00	
22	ท่อ PVC Ø 4"	1.00	ท่อน	521.00	521.00	-	-	521.00	
23	ท่อ PVC Ø 6"	5.00	ท่อน	1,669.00	8,345.00	-	-	8,345.00	
24	ข้องอ 90 องศา PVC Ø 3"	9.00	ตัว	52.00	468.00	-	-	468.00	
25	ต่อตรง PVC Ø 4" ลด 3"	3.00	ตัว	91.00	273.00	-	-	273.00	
26	ต่อตรง PVC Ø 6" ลด 4"	4.00	ตัว	150.00	600.00	-	-	600.00	
27	สามทาง PVC Ø 6"	3.00	ตัว	2,100.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
28	กาวทาท่อ	1.00	กระป๋อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
29	ตัว ยู ยึดท่อ PVC 3"	15.00	ตัว	15.00	225.00	3.00	45.00	270.00	
30	งานขุดดินวางท่อ PVC	18.00	เมตร	-	-	20.00	360.00	360.00	
	รวมเป็นเงิน							163,297.66	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายประคองขวัญ ไชยมาตย์)

ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง